
UCHWAŁA NR XXV/260/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 21 marca 2017r. 

 

w sprawie   utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Grazymach 

 
Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 400) w związku z art. 12 § 1 i 4  ustawy z dnia 5 
stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 15) oraz postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 6 marca 2017r. o przeprowadzeniu 
referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Gietrzwałd przed upływem 
kadencji  na wniosek wójta, Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Gietrzwałd przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 23 kwietnia 
2017r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w 
Grazymach.  
 
§ 2. Numer i  granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji do spraw 
referendum ustala się w następujący sposób:  
 
 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
do spraw referendum 

6 
Dom Pomocy Społecznej 

w Grazymach 

Dom Pomocy Społecznej 
w Grazymach, Grazymy 1 

11-036 Gietrzwałd 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko-

Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


